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 הקול הקורא( –יית ירושלים )להלן רקול קורא להצטרפות למאגר של רואי חשבון עבור עי הנדון : 
 

בנושא הקול הקורא  בעייתיות קשה בהתנהלותלאחרונה הובאו לידיעתי פניות של חברי לשכה המעידות על 
 שבנדון. הקול הקורא שפרסמה עיריית ירושלים להקמת מאגר רואי חשבון מתייחס לנושאים הבאים:

  
 בדיקת בקשות תמיכה וביקורת עומק .1
 בדיקות חשבונאיות לאגף החשבות .2
 ים לבקרה על עורכי הדין החיצונייםמתן שירות .3
 י 5בדיקת תיקי בקשות לפי פקודת הפיטורין ס'  .4
 בדיקות חשבונאיות לאגף שומה וגביה .5
  

 .12:00בשעה  11/4/19נקבע להיום,  המועד האחרון להגשת ההצעותעל פי הקול הקורא, 
  

 8/4/19רק ב  שובות לשאלות הבהרהתלצערי, דווח לי מחברי הלשכה שפנו אלי כי עיריית ירושלים פרסמה 
יום הבחירות לכנסת,  - 9/4/19בסוף היום, כאשר לא ניתן היה כבר להתייחס אליהן. כמו כן, ביום שלמחרת, 

 חל שבתון.
  

בהתאם לנוסח התשובות שניתנו ע"י העירייה.  לא נותר זמן אפקטיבי לחברים להכין את ההצעותלאור זאת, 
  והיה נדרש להכינם בשנית. (2.3-5.3)נספחים שונו חלק ממכרזי המכרז יש לציין שכחלק מהתשובות 
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כמו כן,  יש לציין כי בהתאם לתנאי העירייה, יש לקרוא, לצרף ולחתום על מסמך התשובות, כחלק מתנאי 

 הסף. לכן, בכל מקרה, ההצעות לא יכולות להיות שלמות ללא הגשת אותו מסמך. 
 

אי סבירות חלון למרות  העירייה סירבה לבקשתם לדחות את מועד ההגשהכי לצערי, דווחו לי החברים 
לנטל הבירוקרטי המקשה שכרוך להכנת החומרים, לעדכון ולהגשת ההצעות. זאת בנוסף  הזמן שניתן להם

בסירוב מוחלט לשלוח קבצי וורד לשימוש המציעים, כך שנדרש מהם להדפיס מחדש את כל המסמכים 
 הדורשים מילוי.

  
לאור הבעיה הקשה שהובאה בפני בעניין לוחות הזמנים כמתואר לעיל, מצאתי לנכון להתערב לטובת חברי 

כי תיענו לבקשה לדחייה של שבוע ימים לפחות, החל מהיום, של המועד האחרון הלשכה ולבקש מכם 
 להגשת הצעות בגין הקול הקורא. 

 
 

באופן מקצועי, רציני  ר להיערך ולהכין את הצעותיהםפרק זמן סביאני סבורה כי מן הראוי שיינתן למציעים 
ומסודר. אני מניחה שהעירייה מצפה מאנשי מקצוע שבשירותיהם היא מעוניינת להיעזר ליחס ראוי ולהכנה 

 מדוקדקת של המסמכים האמורים, ולכך נדרש להקצות משאבים וזמן. 
 

שימנע ממציעים ראויים להתמודד על זמנים בלתי אפשרי -סדלא סביר בעיני להקשות על המציעים ולקבוע 
 ההצטרפות למאגר.

 

 אבקש לתאם עמכם שיחה טלפונית דחופה בנושא מכתבי זה.
 
 
 
 

 
 

                                                               
 
 

 
 
 
 
 

 בכבוד רב,
 

 איריס שטרק, רו"ח
 
 
   

 הלשכהנשיאת 

 
 

 העתקים:
 

 מר משה ליאון, ראש העיר ירושלים

  מר אלי זיטוק, גזבר העירייה, עיריית ירושלים  

 Ido@jerusalem.muni.il  -עידו רוזנברג  –באמצעות מזכיר העירייה 
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